
Výsledková listina_jednotlivci Krajská TFA 2017__ 19.8.2017 Hýlačka

St.číslo Příjmení a Jméno Kat. Družstvo Součet

Úsek č. 1 Úsek č. 2 Úsek č. 3 Úsek č. 4

14 Brousil Michal 1 PI 01:10,65 01:35,41 01:13,88 00:57,20 04:57,14

1 Fišer Ondřej 1 TA1 01:21,51 02:03,23 01:30,72 01:05,82 06:01,28

5 Novotný Tomáš 1 PI 01:39,94 01:53,68 01:26,49 01:04,11 06:04,22

36 Benda Lukáš 1 TA1 01:43,24 02:00,95 01:22,30 00:58,54 06:05,03

4 Kubín Miroslav 1 JH 01:22,05 02:26,49 01:25,20 01:05,86 06:19,60

13 Koláček Marek 1 JH 01:41,19 02:21,14 01:31,16 01:04,16 06:37,65

29 Severa Marek 1 CB 01:44,31 02:32,71 01:52,77 01:02,27 07:12,06

20 Kostohryz Jakub 1 CB 01:44,78 02:35,13 01:58,20 01:13,16 07:31,27

2 Klimeš Miroslav 1 CB 02:01,08 02:27,54 01:36,61 01:32,17 07:37,40

21 Fleišmann Tomáš 1 CK 02:13,80 02:43,47 02:14,83 01:27,93 08:40,03

31 Vaněk V. 1 JH 01:27,22 03:36,08 02:32,69 01:38,19 09:14,18

11 Měřička Michal 1 CB 01:51,98 03:26,67 02:25,72 01:57,18 09:41,55

15 Nožička Jan 1 PT 02:04,84 03:35,33 02:14,22 02:24,43 10:18,82

3 Preněk Aleš 1 CK 01:55,31 02:50,73 01:55,16D 01:57,84 20:00,00

12 Jungwirth Jan 1 CK 01:30,41 D 01,48,25 01:24,75 20:00,00

30 Martin Maurer 1 CK 02:44,78 D D D 20:00,00

33 Kreuz Jakub 1 ST 02:01,60 03:46,19 02:53,48D 01:34,93 20:00,00

37 Novotný Matěj 1 CB D D D D 20:00,00

38 Netřeba Michal 1 CK 03:19,50 D D D 20:00,00

42 Novák Tomáš 1 TA2 01:42,16 D 02:37,22 01:40,67 20:00,00

10 Dvořák Jiří 2 TA1 01:11,38 01:42,38 01:12,42 01:02,94 05:09,12

23 Kubiš David 2 PI 01:18,81 01:39,44 01:22,39 00:58,36 05:19,00

19 Benda Petr 2 TA1 01:14,97 01:48,99 01:23,10 01:01,17 05:28,23

28 Podzimek Michal 2 TA1 01:35,10 02:35,83 01:29,93 01:00,27 06:41,13

6 Pecka Petr 2 PT 01:45,91 02:28,40 01:36,84 01:15,72 07:06,87

32 Martan Milan 2 PT 01:58,91 03:24,64 02:43,19 01:46,11 09:52,85

25 Pecka Oldřich 2 ST 01:56,55 03:30,89 02:21,83 03:20,08 11:09,35

16 Kotrc Fr. 2 ST 02:20,29 D D D 20:00,00

24 Neužil Ladislav 2 PT 02:00,03 D D D 20:00,00

8 Koranda Michal 3 Drunče 01:28,41 02:06,17 01:26,16 01:07,43 06:08,17

17 Malecký Jiří 3 Drunče 01:26,25 02:14,53 01:41,52 01:19,20 06:41,50

40 Semrád Jakub 3 Ml. Vožice 01:54,33 02:07,78 01:32,88 01:11,94 06:46,93

34 Toman Marek 3 Níkovice 01:26,85 02:21,85 02:04,52 01:02,96 06:56,18

26 Drs Michal 3 Drunče 01:21,94 02:44,17 01:46,43 01:18,78 07:11,32

35 Kouba Lukáš 3 Hrejkovice 02:10,81 02:20,78 01:39,76 01:08,88 07:20,23

41 Šmejkal Zbyněk 3 Makov 01:45,25 02:22,08 02:16,46 01:00,91 07:24,70

7 Jošt Jiří 3 Lom 01:48,96 02:48,83 02:12,07 01:53,75 08:43,61

44 Malák Karel 3 Frymburk 02:00,09 03:23,03 02:19,19 01:23,61 09:05,92

22 Dvořák Jan 3 Nedvědice 01:56,31 D D D 20:00,00

9 Dvořák Petr 3 Kučeř 01:32,23 02:19,99 0:01:46D 01:16,24 20:00,00

18 Procházka Jiří 3 Bohunice 01:42,17 03:48,58 D 01:50,41 20:00,00

27 Hrdlička Jan 3 Bohunice 02:14,16 D 02:55,39 01:53,70 20:00,00

39 Miler Martin 3 Tábor 02:15,04 D D D 20:00,00

43 Svatek Petr 3 Lukavec 01:15,07 01:53,72 0:01:15D 00:56,96 20:00,00

kategorie 1 profesionální hasiči do 34 let včetně

2 profesionální hasiči nad 35 let včetně

3 dobrovolní hasiči

Dosažený čas



Výsledková listina_ družstva Krajská TFA 2017__ 19.8.2017 Hýlačka

Úsek č. 1 Úsek č. 2 Úsek č. 3 Úsek č. 4

St.číslo Příjmení a Jméno Kat. Družstvo Součet
Součet časů - 

družstvo

Pořadí 

družstev

29 Severa Marek 1 CB 01:44,31 02:32,71 01:52,77 01:02,27 07:12,06

20 Kostohryz Jakub 1 CB 01:44,78 02:35,13 01:58,20 01:13,16 07:31,27

2 Klimeš Miroslav 1 CB 02:01,08 02:27,54 01:36,61 01:32,17 07:37,40 22:20,73 4
11 Měřička Michal 1 CB 01:51,98 03:26,67 02:25,72 01:57,18 09:41,55

37 Novotný Matěj 1 CB D D D D 20:00,00

21 Fleišmann Tomáš 1 CK 02:13,80 02:43,47 02:14,83 01:27,93 08:40,03

3 Preněk Aleš 1 CK 01:55,31 02:50,73 01:55,16D 01:57,84 20:00,00

12 Jungwirth Jan 1 CK 01:30,41 D 01,48,25 01:24,75 20:00,00 disk. 6
30 Martin Maurer 1 CK 02:44,78 D D D 20:00,00

38 Netřeba Michal 1 CK 03:19,50 D D D 20:00,00

4 Kubín Miroslav 1 JH 01:22,05 02:26,49 01:25,20 01:05,86 06:19,60

13 Koláček Marek 1 JH 01:41,19 02:21,14 01:31,16 01:04,16 06:37,65

31 Vaněk V. 1 JH 01:27,22 03:36,08 02:32,69 01:38,19 09:14,18 22:11,43 3
14 Brousil Michal 1 PI 01:10,65 01:35,41 01:13,88 00:57,20 04:57,14

23 Kubiš David 2 PI 01:18,81 01:39,44 01:22,39 00:58,36 05:19,00

5 Novotný Tomáš 1 PI 01:39,94 01:53,68 01:26,49 01:04,11 06:04,22 16:20,36 1
6 Pecka Petr 2 PT 01:45,91 02:28,40 01:36,84 01:15,72 07:06,87

32 Martan Milan 2 PT 01:58,91 03:24,64 02:43,19 01:46,11 09:52,85

15 Nožička Jan 1 PT 02:04,84 03:35,33 02:14,22 02:24,43 10:18,82 27:18,54 5
24 Neužil Ladislav 2 PT 02:00,03 D D D 20:00,00

25 Pecka Oldřich 2 ST 01:56,55 03:30,89 02:21,83 03:20,08 11:09,35

33 Kreuz Jakub 1 ST 02:01,60 03:46,19 02:53,48D 01:34,93 20:00,00

16 Kotrc Fr. 2 ST 02:20,29 D D D 20:00,00 disk. 6
10 Dvořák Jiří 2 TA1 01:11,38 01:42,38 01:12,42 01:02,94 05:09,12

19 Benda Petr 2 TA1 01:14,97 01:48,99 01:23,10 01:01,17 05:28,23

1 Fišer Ondřej 1 TA1 01:21,51 02:03,23 01:30,72 01:05,82 06:01,28 16:38,63 2
36 Benda Lukáš 1 TA1 01:43,24 02:00,95 01:22,30 00:58,54 06:05,03

28 Podzimek Michal 2 TA1 01:35,10 02:35,83 01:29,93 01:00,27 06:41,13

42 Novák Tomáš 1 TA2 01:42,16 D 02:37,22 01:40,67 20:00,00

Dosažený čas


